
UCHWAŁA NR III/13/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 29 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA LATA 2011-2034. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 i art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)1 w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)2  

oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591)3 . 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 

 2011-2034 zgodnie z załącznikiem nr 1  Wieloletnia  Prognoza Finansowa i załącznikiem nr 2 

Wykaz przedsięwzięć do WPF do uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć  ujętych w załączniku nr 2, 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.123.835;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.152.1020. 
2 Zmiana: Dz.U.09.219.1706;  Dz.U.10.108.685;  Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.161.1078;  Dz.U.10.96.620. 
3 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; 

Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; 
Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  

Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675. 

b) z   tytułu   umów, których  realizacja  w  roku budżetowym i następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w następnym 



roku, 

do łącznej kwoty 3.000.000 zł. 

 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Solec Kujawski do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów do kwoty 3.000.000 zł, których realizacja w roku 

budżetowym  i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/13/10 RADY MIEJSKIEJ  



W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 29 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA LATA 2011-2034. 

 
              Na podstawie art. 230 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy  Solec Kujawski przedkłada 

 w załączeniu  wieloletnią prognozę finansową gminy na lata 2011-2034. 

Uchwałę przygotowano zgodnie z wymogami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240  z późn. zm.) oraz ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1241 z późn. zm.).  

Z uwagi, że przedsięwzięcia tj. programy, projekty, gwarancje i poręczenia oraz umowy, 

których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy wieloletnia prognoza została 

przygotowana na lata 2011-2034. 

Wieloletnią prognozę finansową gminy na lata 2011-2034 w zakresie dochodów 

 i wydatków opracowano na podstawie budżetu na 2011 rok z uwzględnieniem podstawowych 

wskaźników makroekonomicznych w latach 2009-2014 (przyjętych w Wieloletnim Planie 

Finansowym Państwa) oraz tempa wzrostu PKB i CPI w poszczególnych latach w okresie 2015- 

2040. 

 
 


